
 

 

č.j.: ZsNe/713/2023 směrnice nabývá platnosti dne: 4.9.2023

vypracovala: Mgr. Martin Soldán schválila: Mgr. Hana Matušková

pedagogická rada projednala dne: 4.9.2023 školská rada schválila dne: 4.9.2023

Základní škola Němčice nad Hanou, příspěvková 

organizace, Tyršova 360, 798 27  Němčice nad Hanou

Školní řád - dodatek č. 2

 

 

 

Klasifikace v předmětu tělesná výchova 

 

Žák bude hodnocen v náhradním termínu, pokud bude jeho neaktivní účast v předmětu 

Tělesná výchova vyšší než 40 %. Neaktivní účast znamená, že žák je přítomný ve výuce, ale 

necvičí. Neaktivní účast se zaznamenává v systému Bakaláři.  

 

Učitel může žákovi povolit nahrazení neaktivní účasti ve výuce v době, kdy žák nemá svou 

vlastní výuku. Nahrazení hodiny však není žákem vymahatelné a závisí na individuální 

domluvě s konkrétním vyučujícím. 

 

Na základě žádosti o uvolnění z předmětu Tělesná výchova a předloženého lékařského 

potvrzení může být žák z výuky uvolněn. Toto uvolnění se předkládá třídnímu učiteli na 

začátku školnímu roku do konce měsíce září. 

 

 

 

 

V Němčicích nad Hanou dne 1.9.2023 

     

 

 

 

 

Mgr. Hana Matušková 

ředitelka školy 

 


